关于三体系管理复审的通知
集团各部门：

中国质量认证中心定于10月21日至26日对我单位的质量、环境和职业健康安全三体系一体化管理工作进行复审，此次复审工作是对一体化管理工作持续符合性和有效性的核查，希望各部门高度重视，按照集团公司下发的QEOHS《管理手册》和《程序文件》（C版），并参照6月9日下发的《关于要求做好迎接三标一体化管理复评工作的通知》要求，整理好各种记录和资料，做好充分准备，确保本次复审工作顺利通过。
附：外部审核计划

                                         施工管理部

                                   二O一二年十月十一日
审核计划

项目编号：5100/Q1E1S1/2009/0244

	客户名称： 陕西路桥集团有限公司

	审核类型
	(一阶段 (初次认证二阶段■再认证(监督 (证书变更 (其他:                                

注：结合审核请在相应类型后添加认证领域代码(Q、E、S、F、H)

	审核目的
	(一阶段：评价客户基本情况和管理体系策划，确定第二阶段审核的可行性和重点；

(初次认证：评价客户管理体系的实施情况，包括有效性，以确定是否推荐认证；

(监督：评价客户管理体系的持续符合性和有效性，以确定是否推荐保持认证；

■再认证：确认客户管理体系作为一个整体的持续符合性和有效性，以及与认证范围的持续相关性和适宜性，以确定是否推荐再认证；
(证书变更：（由审核组长根据具体情况填写）
(其他：

	审

核

范

围
	涉及的场所及地址：注册地址：西安市吉祥路306号

办公地址：西安市南二环西段180财富中心大厦C座22-24

	
	涉及的产品（服务）/活动：
资质范围内公路工程施工总承包及相关管理活动

	
	涉及的时期：自2011年10月至本次现场审核结束日

	审

核

准

则
	■GB/T19001-2008 ■GB/T50430-2007 ■GB/T24001-2004 ■GB/T28001- 2011 

(GB/T22000-2006 相关专项技术要求：                             
(CAC《食品卫生通则》《HACCP体系及其应用准则》 

■客户管理体系文件  ■法律法规  (顾客特殊要求  (其他：

	审核日期：2012年1月21-26日上午
	专业代码
	28.02.03

	审核组组成
	组别
	资格（专业人员应注明专业代码）

	组长

组员
	刘锐

李永

殷萍

杨芳


	1

2

3

4


	Q/J/E/S高级审核员

Q/J/E/S高级审核员28.02.03

Q/J/E/S高级审核员28.02.03

Q/J/E/S高级审核员



	注1：审核组成员已声明与贵方不存在任何利益关系，且均已承诺将对有关贵方的文件、资料以及在审核过程中所获得的信息保密，未经贵方书面许可，不会向第三方透露。贵方若需了解这些人员的背景情况或对审核组组成有异议，可与我们联系，我们将提供相关信息或调整审核组（若3个工作日内贵方没有提出异议，我们将认为贵方接受该审核组）。
注2：贵方对审核过程中如有申诉、投诉或争议，可与我方联系，也可与CQC总部直接联系（专线电话：010-83886899  自动传真：010-83886039  申投诉信箱：sts@cqc.com.cn）
注3：必要时，审核组长在征得贵方同意后，可调整本计划；

注4：结合审核，附表中字母代表：Q-GB/T19001或GB/T50430、E-GB/T24001、S-GB/T28001、F-GB/T22000、H-HACCP；


审核组长/日期：刘锐   2012.9.11     审核项目管理人员/日期：
客户代表/日期：何建新 2012.9.11

附表：审核活动安排

	日期/时间
	组别
	拟审核的过程或活动及相关的标准条款
	涉及的部门

	2012.10.21

9:00-9:30
	1234
	首次会议
	

	2012.10.21

9:30-17:00

2012.10.22

2012.10.23

9:00-17:00
	12
	Q/4.2.3/4.2.4/5.4.1/5.5.1/6.3/6.4/7.1/7.4/7.5.1/7.5.2/7.5.3/7.6/8.2.2/8.2.3/8.3/8.4/8.5.2/8.5.3
J/3.2.3/3.5/4.3.3/6/8.1/8.2/8.3/9/10.2.3/10.2.4/10.2.5/

10.4/10.5.1/10.5.3/10.6/11.5.1/12.2.2/12.2.5/12.2.6

E/4.3.1/4.3.3/4.4.1/4.4.6/4.4.7/4.5

S/4.3.1/4.3.3/4.4.1/4.4.6/4.4.7/4.5

目标指标分解考核/职责与权限/内部沟通/文件与记录/施工过程控制/监测设备/顾客满意度/监测环境因素危险源辩识评价/环境职业健康安全体系运行/内部管理体系审核/纠正预防措施/体系过程监测/不合格控制/数据分析/竣工资料检查：施工过程策划、过程控制、标识、过程能力确认  上次外不合格验证
	施工管理部



	2012.10.24

9:00-17:00

2012.10.25

9:00-17:00
	12
	Q5.4.1/5.5.1/4.2.3/4.2.4/6.3/6.4/7.1/7.5/7.6/8.2.3/7.4.3

/8.2.4/8.3/8.5.2/8.5.3

J/3.2.3/4.3.2/4.3.3/6.2/6.3.1/8.3/8.4/8.5/9.3/10.2/

10.4/10.5/10.6/11.2.1/11.2.2/11.2.3/11.3/11.4.2/11.4.3/

11.4.4/11.5.1 /12.2.1/12.2.2/13.3
E4.3/4.4.1/4.4.2/4.4.5/4.4.6/4.5.1/4.5.3/4.5.4

S4.3/4.4.1/4.4.2/4.4.5/4.4.6/4.5.1/4.5.3/4.5.4

文件与记录/管理目标指标分解考核/职责与权限/施工过程控制/生产监测设备/工程策划/工程质量检验/不合格品控制/纠正预防措施/体系过程监测/环境因素危险源辩识评价/环境职业健康安全体系运行/应急准备与响应/法律法规及其要求
	项目部



	2012.10.26

9:00-10:30
	12
	Q/1.2/4.1/4.2.1/4.2.2/5/6.1/8.1/8.5.1/7.2.3

J/3.1/3.2/3.3/3.4/3.5.1/4/5.1/12.1/12.2.1/13.1/13.2.4/13.3

E/4.1/4.2/4.3/4.4.1/4.4.3/4.4.4/4.5.1/4.5.2/4.5.3/4.6

S/4.1/4.2/4.3/4.4.1/4.4.3/4.4.4/4.5.1/4.5.2/4.6

体系策划、变化及改进/删减合理性/方针、目标指标的分解及考核/职责落实、管理者代表、内部沟通及资源变更/管理评审的策划实施/顾客投诉及处理情况/法律法规的遵守/认证证书及标志的使用/法律法规及合规性评价/ 


	总经理/管理者代表

	2012.10.21

9:30-17:00

2012.10.22

9:00-17:00
	3
	Q/5.4.1/5.5.1/6.3/7.4/7.5.4/7.5.5/7.6

J 3.2.3/4.3.3/6.1/6.2/6.3/11.5(8.1/8.2/8.3/8.4)

E4.3.1/4.3.3/4.4.1/4.4.6/4.4.7/

S4.3.1/4.3.3/4.4.1/4.4.6/4.4.7/

管理目标指标分解考核/职责与权限/施工设备/顾客财产、防护/环境因素危险源辩识评价/环境职业健康安全体系运行/应急准备与响应管理


	资产管理部



	2012.10.23

9:00-17:00

2012.10.24

9:00-17:00
	3
	Q/4.2.3/4.2.4/5.4.1/5.5.1/5.5.3/6.4/
J3.2.3/4.2.2/4.3.2/

E/4.4.1/4.4.3/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.5/4.4.6/4.4.7/4.5.1/4.5.2/4.5.4

s/4.4.1/4.4.3/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.3.4/4.4.5/4.4.6/4.4.7/4.5.1/4.5.3

文件与记录/管理目标指标分解考核/职责与权限/内部沟通/环境因素危险源辩识评价/环境职健安体系运行/应急准备与响应/体系运行监测/法律法规及其要求、合规性评价


	办公室

	2012.10.25

9:00-17:00
	3
	Q/5.4.1/5.5.1/7.2/8.2.1

J/3.2.3/4.2.2/4.3.2/7

E/4.3.1/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

S/4.3.1/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

职责与权限/管理目标指标分解考核/环境因素危险源辩识评价/环境职健安体系运行/顾客要求及满意度


	经营开发部



	2012.10.26

9:00-10:30
	3
	E/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

s/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

职责与权限/管理目标指标分解考核/环境因素危险源辩识评价/环境职健安体系运行/


	审计监察部

	2012.10.21

9:30-17:00

2012.10.22

9:00-17:00
	4
	Q/5.4.1/5.5.1/6.2/
J/3.2.3/4.2.2/4.3.2/5

E/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.2/4.4.6/

s/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.2/4.4.6/

管理目标指标分解考核/职责与权限/法律法规/人力资源管理/


	人力资源部



	2012.10.23

9:00-17:00

2012.10.24

9:00-17:00
	4
	E/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

s/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

职责与权限/管理目标指标分解考核/环境因素危险源辩识评价/环境职健安体系运行/


	党群工作部

	2012.10.25

9:00-17:00

2012.10.26

9:00-10:30
	4
	E/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

s/4.3.1/4.3.2/4.3.3/4.4.1/4.4.6/

职责与权限/管理目标指标分解考核/环境因素危险源辩识评价/环境职健安体系运行/
	财务资金部

	15:30-16:00
	1234
	双方沟通、交换意见


	最高管理层

	16:00-17:00
	1234
	末次会议


	管理人员


